
„Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) byl stydlivý více
než panna ve svém skrytém místě doma a když viděl

něco, co se mu nelíbilo, poznali jsme to z jeho
obličeje

Abú Sa'íd al-Chudrí (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Prorok (ať mu Bůh žehná a dá
mír) byl stydlivý více než panna ve svém skrytém místě doma a když viděl něco, co se

mu nelíbilo, poznali jsme to z jeho obličeje."
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Abú Sa'íd al-Chudrí (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
byl stydlivý více než panna, dívka, která se nikdy neprovdala, a která je skrytá doma, a k
jeho veliké stydlivosti patřilo, že když se mu něco nelíbilo, změnil se jeho obličej, ale nic
neříkal a jeho druhové poznali, že se mu to nelíbí, z jeho obličeje.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3153

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3153
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

